【令和６年度第５回幹事会議事録】

１．日 時   令和６年９月１５日（日）１０：００～１１：３０

２．会 場   アミュゼ柏 会議室 C

３．出席者   竹之内支部長、伊東副支部長、関根副支部長、今井副支部長、

金田幹事、河村幹事、宮本（７名）

４．主な議題

＜活動報告＞  支部長より

・８月２４日（土）納涼会(キッチンガゼボ)は参加１９名と盛会

        ・校友会代議員総会（７月２８日）全国５９８名中３７９名の代議員が参加

         卒業生の半分（３０万人）が校友会加入済。全国５４県単位支部。

２２５地域支部体制。

         〇校友会会則改定：「会則４７条登録校友会」➡「紫紺会」とする

※ ゼミ・企業・体育会等で紫紺会を使用可能とする。

        ・８月２５日（日）西部支部会議で支部総会を総括した。

         来年は６月２８日（土）流山支部主催で西部支部総会開催予定（会場未定）

         西部支部役員新年会来年１月２６日市川「上田別館」にて

＜チケット情報＞・明早戦ラグビー（１２月１日）観戦希望者は９月末日迄宮本へ連絡を…

        ・我孫子支部主催マンドリン演奏会（１１/３０）チケット希望者は宮本迄…

＜会員加入促進＞・会員数 現在１０４名（新入会員８名・逝去者 1 名）

         竹内支部長名の会員加入案内＋新入会申込書（QR コード付き）配布効果有り

        ・広報柏１０月 or１１月号に地域支部入会案内掲載予定。

＜今後検討事項＞・郵便切手値上げに伴い、会誌はくめい送付時に案内文書同封するが、今後、

支部総会その他連絡告知文書をハガキからメール活用にしたい…可能か？

＜今後の日程＞ 〇幹事忘年会：１２月２１日（土）講談鑑賞会～幹事会～忘年会（会場未定）を

提案、検討の上（スケジュール・会場、会費等詳細）後日連絡予定

        〇新年会：令和２５年１月２５日（土）シュラスコレストランアレグリア

（前年同一会場）（会費５５００円予定）

☆ 次回幹事会は１０月１２日（土）１０：００～アミュゼ柏会議室Ｄにて開催予定。

参加できない方は宮本迄（090-6930-0782  m-jinya@jcom.home.ne.jp)